
Ukeplan 1.trinn uke 33 og 34 (16.08 - 25.08)

Ukas sosiale mål:
Bli kjent med skolevennene og de voksne i klassen din.
Jeg skal kunne navnet på noen av skolevennene mine.

Ukas sang: “Du har noe ingen andre har….”
https://www.youtube.com/watch?v=DTCWmW9Mtd8

Tema VENNSKAPSUKER PÅ GANDDAL
Norsk: Jeg blir kjent med bokstavene i og s.

Matematikk: Jeg utforsker tall og mengder.

Engelsk: Jeg kan hilse på engelsk. Jeg kan presentere meg og fortelle hvor
gammel jeg er.

Hjemmearbeid:

Uke 33: Øve på å åpne og lukke matboksen og kunne legge den i sekken.

Uke 34
Til tirsdag 23/8 Til onsdag 24/8 Til torsdag 25/8 Til fredag 26/8
Lesehefte: Arbeid
med i-arket.

Lesehefte: Arbeid med
i-arket.

Husk tursekk, ikke ta
med leseheftet.

Lesehefte: Arbeid
med s-arket.

Lesehefte: Arbeid
med s-arket.

Ukas melding hjem:
● Velkommen til 1.klasse!

Vi gleder oss til å bli kjent med elevene og til vennskapsuker i oppstarten.

● Det blir turdag onsdag 24.august. Ta med vanlig matpakke. I tillegg kan du ta med frukt,

kjeks og saft eller vann. Kle deg etter været.

● Husk klær etter vær. Vi har lange friminutt og går ofte på turer. Elevene trenger å ha

skiftetøy liggende på skolen. Merk alle klær og ting med navn, så blir det lettere for barna

å holde orden og for oss å hjelpe dem.

● Voksne som følger barn til skolen bes om å vente ute mens elevene går inn i garderoben

med lærer. Det er trangt om plassen. Dette gjelder også etter at undervisningen er slutt.

● Velkommen til Bli kjent - samtaler fra uke 34. Dere vil få innkalling.

● Velkommen til foreldremøte for 1.trinn: Torsdag 31.august kl. 18:00 i gymsalen.

https://www.youtube.com/watch?v=DTCWmW9Mtd8


Kontaktinfo:

Husk å gi beskjed på transponder om fravær før klokka 8.00. Er barnet sykt flere dager, må vi få

beskjed hver dag. https://transponder.no/meldingsbok

Ta kontakt dersom dere trenger hjelp til å logge inn på Transponder.

Lærer kan gi inntil 3 dager fri i løpet av skoleåret. Rektor kan gi inntil 10 dager permisjon.

Permisjonssøknad ligger på skolens hjemmeside. https://www.minskole.no/ganddal

1A:

Oddrun Hagen Høie: oddrun.hagen.hoie@sandnes.kommune.no

Elisabeth Haugvaldstad Holtom: elisabeth.haugvaldstad.holtom@sandnes.kommune.no

1B:

Antonina Åleksiina Høiland: antonina.aleksiivna.hoiland@sandnes.kommune.no

Åshild Lunde Viland: aashild.lunde.viland@sandnes.kommune.no

1C:

Kristin Hauge Døhlen: kristin.hauge.dohlen@sandnes.kommune.no

Silje Marie Hansen Sele: silje.marie.hansen.sele@sandnes.kommune.no

1D:

Anne-Lise Ovedal Birkeland: anne-lise.ovedal.birkeland@sandnes.kommune.no

Hilde Kjosavik: hilde.kjosavik@sandnes.kommune.no
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